

Znak sprawy: **OSO.271.12.2020**

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne na wykonanie robót budowlanych -

„Przebudowa drogi gminnej nr F007414 Bożków-Tomaszowo”.

W odpowiedzi na pismo z dnia 20.01.2021r. udzielałam odpowiedzi na pytania do SIWZ:

Pytanie 1

Prosimy o załączenie do udostępnionej dokumentacji przetargowej przekrojów poprzecznych.

Odpowiedź:

Dokumentacja dot. dokumentacji przetargowej przekrojów poprzecznych została opublikowana w dniu 07.01.2021r. BIP

Link:

[https://bip.gminazagan.pl/zamowienia_publiczne/11/249/Przebudowa drogi gminnej nr F007414 Boznow-Tomaszowo OD 0A/](https://bip.gminazagan.pl/zamowienia_publiczne/11/249/Przebudowa_drogi_gminnej_nr_F007414_Boznow-Tomaszowo_OD_0A/)

Pytanie 2

Prosimy o załączenie do udostępnionej dokumentacji przetargowej Szczegółowych Specyfikacji Technicznych dla branży : „Budowa oświetlenia”

Odpowiedź:

Dokumentacja dot. dokumentacji przetargowej Szczegółowej Specyfikacji Technicznej dla branży „Budowa oświetlenia” została opublikowana w dniu 22.01.2021r. BIP

Link:

[https://bip.gminazagan.pl/zamowienia_publiczne/11/249/Przebudowa drogi gminnej nr F007414 Boznow-Tomaszowo OD 0A/](https://bip.gminazagan.pl/zamowienia_publiczne/11/249/Przebudowa_drogi_gminnej_nr_F007414_Boznow-Tomaszowo_OD_0A/)

Pytanie 3

Dotyczy poz. 48 d.1.4 oraz poz. 50 d.1.4 Przedmiaru robót: Przywołana dla w/w pozycji SST D–08.02.02 nie obejmuje swoim zakresem robót w nich wykazanych. Prosimy o załączenie prawidłowej SST.

Odpowiedź:

Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót przywołane dla pozycji nr 48 i 50 dotyczą nawierzchni z kostki brukowej betonowej, co oznacza że są one prawidłowe.

r. p. Wójta
Danuta Michałek
Secretar Gminy